Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Шалинского муниципального округа «Детский сад №3»

ПРИКАЗ

19.09.2025          № 504 – О

Об утверждении графика работы Родительского патруля

В соответствии с Положением об инициативной группе граждан «Родительский

патруль» по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и в целях

привлечения внимания общественности, обучающихся, родителей (законных представителей)

к данным аварийности, смертности и травматизма на дорогах, напомнить о необходимости

строго соблюдения правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы Родительского патруля в МБДОУ «Детский сад №3» на

2025 – 2026 учебный год (прилагается).

2. Членам Родительского патруля в своей деятельности руководствоваться

Положением об инициативной группе граждан «Родительский патруль» по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заведующих Филиалами и

старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад №3».

Директор                                                                                    Е.В. Давыдова